(
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИДЕЛЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.
Сиделькино
от
27.03.2013
 №
 5
)

Об установлении размера дохода, приходящегося на заявителя и каждого члена его семьи, необходимого для признания граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Самарской области "О жилище", обеспечения гарантий защиты прав и законных интересов граждан на территории сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Сиделькиномуниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории сельского поселения Сиделькино размер дохода, приходящегося на заявителя и каждого члена его семьи (одиноко проживающего гражданина), необходимого для признания граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в размере однократной величины прожиточного минимума по основным социально-демографическим группам населения в соответствии с Законом Самарской области "О порядке установления величины прожиточного минимума в Самарской области" за расчетный период, равный одному календарному году, предшествующему месяцу обращения заявителя.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете«Официальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставить за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава сельского поселения                             Турлачев М.Н.